- 1 -

湘科院学字〔2019〕57 号

关于表彰2019年大学生军训风采摄影摄像大赛
获奖者的决定

根据《关于开展 2019 年大学生军训风采摄影摄像大赛的通知》

要求，各学院认真组织学生参赛，大多数作品立意深刻，构图精

巧，色彩鲜明，主题突出，记录了军训的精彩瞬间，反映了我校

军训工作的组织、管理和训练水平，体现了当代大学生的精神风

貌。经各学院初审推荐，学生工作部（处）、武装部组织评审，最

终评出军训摄影摄像作品一等奖 3 名、二等奖 6 名、三等奖 9 名、

优胜奖 7 名。现将具体获奖名单通报如下，望各获奖同学戒骄戒

躁，再创佳绩。

附件：湖南科技学院 2019 年军训风采摄影摄像大赛获奖名单

学生工作部（处）、武装部

2019 年 10 月 25 日

- 2 -

附件：

湖南科技学院 2019 年军训风采摄影摄像大赛获奖名单

奖项 学院 专业班级 姓名 作品名称

一等奖

（3名）

传媒学院 广电1801
肖喜群

陈 维
《军心似我心》

传媒学院
编导1704

编导1702

刘应天

高小伟
《蜕变的绿色》

电信学院 电信1901 陈善康 《军训风采》

二等奖

（6名）

土环学院 工管1803
段 瑜

曹雨杰
《军训纪念》

经管学院 国贸1801 毛小明 《军训育人新风采》

理学院 信计1801 胡 昱 《遇见最好的你》

美设学院 摄影1801 郑云文 《热烈的青春》

传媒学院 广告1801 邱馨悦 《荣光》

传媒学院 广告1701 符 雨 《一半》

三等奖

（9名）

传媒学院 广电1701 高丹宇 《笔挺》

传媒学院 编导1701 李 杰 《强国有你，有我们》

传媒学院 广电1702 罗 赛 《这群可爱的人》

传媒学院 编导1702 高小伟 《夏日中挺拔的身姿》

传媒学院 广电1801 黄思悦 《乐》

传媒学院 广电1801 杨飞扬 《标准》

旅文学院 旅管1802 唐含章 《砥砺前行》

美设学院 视觉1803 刘少平 《骄阳下挺拔的小绿人们》

传媒学院 广告1802 程雨宁 《阳光下的汗水》

优胜奖
传媒学院 编导1703 朱宝楠 《成长》

电信学院 计科1903 许 波 《夕阳下的军训列队》

- 3 -

湖南科技学院学生工作部（处） 2019年 10月25日印发

（7名） 电信学院 通信1902 田子洋 《我们永远记得的夏天》

经管学院 营销1702 肖海燕 《蓝天白云和绿色很养眼》

土环学院 工管1801 欧阳丽娇 《建功新时代，最爱是军装》

外语学院 商英1901 陈思贵 《下训》

美设学院 摄影1901 舒思晗 《对视》